Perkama pagal poreikį pagal 
Sutartyje numatytus įkainius, įsipareigojant išpirkti 50 (penkiasdešimt) proc. Sutarties 2.2 punkte nurodytos 
Sutarties maksimalios kainos.  

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
Sutarties maksimali kaina yra: 
19 024,00 Eur (devyniolika tūkstančių dvidešimt keturi eurai, 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio 

(toliau – PVM); 
PVM 21 proc. – 3 995,04 Eur (trys tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt penki eurai, 04 ct); 
23 019,04 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai devyniolika eurų, 04 ct) su PVM. 
Prekių įkainiai nurodyti Sutarties Priede Nr. 2 „Prekių kiekių ir kainų lentelė“. 
2.3. Apmokėjimo sąlygos įvykdžius užsakymą, mokama už konkretų kiekį/apimtį pagal nustatytus 

įkainius per 45 (keturiasdešimt penkias) kalendorines dienas nuo Prekių perdavimo-priėmimo akto